
おうらみ方へ

鶉
館

圏

国

籍
館

淑薗鴫瑠韓韓教法酌㊨

保護者のみなさまにおかれましては、日頃より本校の教育、保健活動にご理解と
あご協力を賜りまして、ありがとうございます。

日々報道される新型コロナウイルスの情報を耳にされ、学校で集団生活が始まる

ことに対して、不安を抱いてみえる保護者の方も多くいらっしゃることと思います。

本校では、学校現場での感染発生及び、感染拡大を避けるため、休校中ではあり

ますが。4月9日より、ご家庭で朝の健康観察をお願いすることとなりました。

本日、お子様に「朝の健康観察カード」（黄色の厚紙）を一人一枚配布しました。

明日から起床後にお子様の健康状態のチェックと検温をしていただき、このカード

に検温結果と保護者の方のサインをご記入していただきますようお願いします。

登校が開始となりましたら、お子様に記入したものを毎日持たせてください。熱

がある場合や、体のだるさ、せきや息苦しさを感じるといった訴えがあった場合は、

無理をせず、お休みいただきますようお願いします。

また、家族の方で上記のような症状がある場合や、新型コロナウイルスに感染し

た人との濃厚接触が疑われる場合についても、同様にお休みいただきますようお願

いします。

安心、安全に子ども達が学習に臨めるように、教職員一同、できる限りの対策を「奄

鈴　講じてまいりますoどうぞご理解とご協力をよろしくお願いします。　　留

灘醒鞍鴇蕪彊轟轟酷瀧蕪彊箪鴫軽輩璃
朝の健康観察カード（見本）

箪∴∴鐙名前亀

箪∴　議運些
I r鉱璽1　鯉艇種】中ろう東署して∴　織宝転乗を露人して

緑葉書きイ＿ン主∴怠強さ鴻京£サインを塗入山でく謹さい

一一‾－●書．一一）一一●＿＿．一●　一一－●－

毎∴∴絶名前‡

身重薯5 8日 �電器 �蘭諾 

サイン 

27日絹j � � 

28日脚 � � 

30日㈱ � � 

青書 ��離し？きん は思 �蘭轄 ＿里12 � �� � � �ヽ 　∴∴∴ 　瑳 

aB¢錆 ��く二‾‾‾‾‾二㍍ � �����こちらに健康観察をされ た保護者の方のサインを ご記入ください。 
40日¢全き �� � � 

1割きび誠 ��t t ちらに検温 入くたさい。 � 

千43くや ��� ��� 

1台日韓 �」 記 ��結果をご �� � 
うら18 17碧く 20e〕 ������ �� 

21十日目選⇔ �� � �ヽ �� � �その他、学校に知っておいてほしい健康状態な 
22日紋） �� � 

2318〔舞う �� � �����どありましたら、連絡帳等でお知らせください。 
246日金治 �� � ����� 

3手機の複葉で食になることが観山ふ暮縞噸蔓寄鶴農らせく鰹塗b 

舘
錆
諦

鮮
鴇
別
館
鉾
舘
艶
叙
館
舘
上
演
舗


